Seit. 8. 12. April 1729. Prüfungsarbeit von W. Häfelin. (Sgl. Z. 61.)

Materia Examinalis  
elaborata et exhibita

M. G. D. Häfelinus S. Theol. Stud.

Piae ac venerandae Antiquitati nostrae, haec ipsa, quam nunc colimus, hebdomas jam olim dulcissima atque caeratissima fuit, in qua dignissimam inmensi illius amoris, quem Christus passione ac morte sua nobis testatus est, memoriam sanctissime recolere, et mente et ore devote ac solenniter commemorare solebat. Atque optimo omnino jure nos hunc amoris Hospitatoris eum exquisitissimum pretiosissimumque eo, quo par est, mentis ardore, exoculari atque venerari juvat: non enim ille, qui tot tamque acerbissima pro nobis talit ac sustulit, ex religiosorum quondam Patriarcharum sanctorumve Angelorum choro unus extitit, sed supremus ipse Maximi Dei filius, quem coelestis pater ab omni aeternitate in maximis deliciis semper habuit. Penitus (sic!) intuentibus nobis tremendam ipsam cruciatum molem vastissimi sese infinitorum laborum atque aerumnarum montes offerunt, quibus tum corpore tum animâ miserum atque horrendum in modum usque adeo affligebatur, ut, si a caeteris omnibus discesseris, unicum hocce amoris divini intentissimi, validissimum esse posset documentum. Patet autem mirifice illius dilectionis magnitudo quam maxime etiam ex eo, quod dulcissimus Servator atrocissimam, quam infensissimi nos Dei hostes in aeternum sustinere debuit, infernalem poenam pro nobis exactissime luit. Acquissimum proinde gratiae mente dignissimum est, ut nos omnes atque singuli laudatissima Majorum nostrorum vestigia sequentes dulcissimâ amoris illius memoriâ jugiter recreari, et exinde aberrimos solatorum rivulos in languida pectora nostra vera ardentibus fide derivare studeramus: cujus spermina aperta satia et genuina dabimus candido ipsam vicissim amore ac pietate prosequantur.

Prüfung Hälftine 1729. Apr.  
II. Teil.

Græca.

Ἀπαρνηταί πεποιτόν, ἔρον τόν στωικόν σου, καί ἀκολούθει μοι. Παλλοίς  
μέν ἀνδρεσιος τοιαῦτα βήματα δύσκολα δοκέει. Ὡς δύσκολος δὲ αὐτός ὁ λόγος  
ἔσται ἐν πλείστον ὄντι. Φαίγεται ἄπ' ἐμοῦ οἱ καταγραφέντι εἰς τό πῦρ τό αἰώνιον.  
Τί δ' ὄν φοβῆ τά Χριστοῦ παθήματα, τήν πάσης ταλαιπωρίας ἔξοδόν τε καί εἰς  
τήν τοῦ Θεοῦ βασιλείαν αἰσοῦσθαι. ἐν τοῖς παθήματι πάσα οὐστέρια, πάσα ζυγή,  
πάσα λύτρωσις ἀπό τῶν ἐχθρῶν ἔστιν, ἐν παθήματιν ἢ τῆς μεγίστης γλυκύτητος  
ἔγγυος, τό τῆς ψυχῆς βαβαίωμα, ἢ τοῦ πνεύματος χαρά, πλὴν (ὄν?) καί ἡ τῆς  
ἀρετῆς ἐξοχή καί ταῦτα ἀγιστόν.

Specimen Poësis.

Passio dat Christi moesto solatia cordi  
plurima, quam jugiter nos meminisse juvat.  
Vera fides tantum dignè amplexatur amorem,  
œque hunc perpetuo concelebrare studet.